ARONA

Obecnie nie jest dostegpna w tym kolorze:

18300 oliva

65600 sahara

67300 srnci

77900 sarlatova

Wysokosé

Szerokos¢

Glebokos¢

Waga

Regulowana MOC
Srednica wylotu spalin
Srednica wylotu CDP
Mozliwos$ci grzewcze
Wysokos$¢ osi tylnego wylotu spalin
Wymagana sita ciggu
Wydajnosé

Spalanie drewna (kg/godz.)

Mozliwosci kolorystyczne korpusu czarny

1830 mm
568 mm
441 mm
450 kg
4-12kW
150 mm
100 mm
60-180 m’
1630 mm
12 Pa

90 %

2,6 kg/h



